
/T)u).1 A:
ZARZĄDZENIE NR ...<.^.„'ló„.U.l.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .^.,J!:^^^..... 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydata na stanowisko

urzędnicze ds. ewidencji ludności

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze obowiązującego w Urzędzie Miejskim

w Choszcznie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1309/09 Burmistrza Choszczna z dnia 22 kwietnia 2009r.

w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze obowiązujący w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r. poz.902),

zarządzam co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru kandydata na stanowisko urzędnicze

ds. ewidencji ludności w składzie:

l) Magdalena Sieńko - przewodnicząca

2) Marta Raczek - członek

3) Agnieszka Tomczyk - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

Otrzymują:

l) Członkowie Komisji

2) Wydział Organizacyjno-Prawny

i/ l

Td: D8D61448-6A3E-4486-9CEB-71C8ADFABAOA. Uchwalony Strona l


